Num. 97

Boletin Oficial de Aragoén 06/05/2021

DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, GANADERIA Y MEDIO AMBIENTE

RESOLUCION de 12 de febrero de 2021, del Instituto Aragonés de Gestiéon Ambiental,
por la que se modifica puntualmente la Resolucion de 13 de diciembre de 2018, del
Instituto Aragonés de Gestion Ambiental, por la que se formula declaracién de impacto
ambiental y se otorga la Autorizacion Ambiental Integrada del proyecto para el cambio
de orientacién productiva, de una explotaciéon porcina de cebo a produccion de lecho-
nes de 0 a 6 kg (sin transicién), con ampliacion hasta 864 UGM, en poligono 510, parce-
la 69, del término municipal de Penalba (Huesca) y promovida por Explotaciones Bajo
Aragén, SL (Numero de expediente INAGA 500202/02/2020/03080).

Con fecha de 22 de abril de 2020, se presenta la solicitud de modificacién puntual de la
Autorizacion Ambiental Integrada de la explotacién porcina de produccién de lechones, para
actualizar las instalaciones que finalmente se ejecutaran en las obras.

Antecedentes de hecho

Primero.— Resolucion de 13 de diciembre de 2018, del Instituto Aragonés de Gestion
Ambiental, por la que se formula declaracion de impacto ambiental y se otorga la Autorizacion
Ambiental Integrada del proyecto para el cambio de orientaciéon productiva, de una explota-
cion porcina de cebo a producciéon de lechones de 0 a 6 kg (sin transicion), con ampliacién
hasta 864 UGM, en poligono 510, parcela 69, del término municipal de Penalba (Huesca) y
promovida por Explotaciones Bajo Aragon, SL ( Numero Expte INAGA 500202/02/2017/05077).

Segundo.— La modificacion solicitada pretende actualizar antes de ejecutarse las obras
ya autorizadas, el numero y dimensiones de las naves previstas, asi como su ubicacion dentro
de la misma parcela.

La documentacién consiste en una memoria técnica y planos redactados y firmados por el
ingeniero técnico agricola colegiado numero 1.156. La memoria incluye la descripcién de las
instalaciones existentes y las proyectadas, las cuales siguen cumpliendo las distancias mi-
nimas.

Tercero.— Considerando los criterios del articulo 14.1 del Real Decreto 815/2013, de 18
de octubre, por el que se aprueba el Reglamento de emisiones industriales y de desarrollo de
la Ley 16/2002, de 1 de julio, de prevencion y control integrados de la contaminacién, la mo-
dificacion propuesta se considera no sustancial. Sin embargo, procede recoger estos cambios
en la Autorizacién Ambiental Integrada, modificando puntualmente la resolucién, todo ello de
acuerdo al articulo 64 de la Ley 11/2014, de 4 de diciembre, de Prevencion y Proteccion Am-
biental de Aragén.

Fundamentos juridicos

De conformidad con lo establecido en la Ley 11/2014, de 4 de diciembre, de Prevencion y
Proteccion Ambiental de Aragoén; el Real Decreto Legislativo 1/2016, de 16 de diciembre, por
la que se aprueba el texto refundido de la de prevencion y control integrados de la contamina-
cion; Real Decreto 815/2013, de 18 de octubre, por el que se aprueba el Reglamento de
emisiones industriales y de desarrollo de la Ley 16/2002, de 1 de julio, de prevencién y control
integrados de la contaminacion; el Decreto 94/2009, de 26 de mayo, del Gobierno de Aragon,
sobre actividades e instalaciones ganaderas; Real Decreto 306/2020, de 11 de febrero, de por
el que se establecen normas basicas de ordenacién de las granjas porcinas intensivas, y en
el Real Decreto 1135/2002, de 31 de octubre sobre bienestar animal; la Ley 39/2015, de 1 de
octubre, del Procedimiento Administrativo Comun de las Administraciones Publicas y la Ley
10/2013, de 19 de diciembre, del Instituto Aragonés de Gestion Ambiental, se resuelve:

Modificar puntualmente la Resolucién de 13 de diciembre de 2018, del Instituto Aragonés
de Gestion Ambiental, por la que se formula declaracion de impacto ambiental y se otorga la
Autorizacion Ambiental Integrada del proyecto para el cambio de orientacién productiva, de
una explotacion porcina de cebo a produccion de lechones de 0 a 6 kg (sin transicion), con
ampliacién hasta 864 UGM, y promovida por Explotaciones Bajo Aragén, SL, en los siguientes
puntos dejando inalterado el resto:

El punto Cuarto, caracteristicas de la explotacion se sustituye por lo siguiente:

“Las instalaciones, todas de nueva ejecucion, objeto de Autorizacién Ambiental Integrada
y evaluacion ambiental son:

22216

csv: BOA20210506028



Num. 97

Boletin Oficial de Aragoén 06/05/2021

Una nave gestacion control de dimensiones 141,02 x 31,18 m; una nave gestacion confir-
mada de 153,88 x 25,90 m; una nave de paritorios de 131,38 x 42,20 m; dos naves de recep-
cion-cuarentena de 28,48 x 6,98 m; una nave de desvieje de 21,48 x 6,98 m; una caseta de
vestuarios de 18,20 x 11,18 m; un depésito de chapa con una capacidad de 680 m?3; una balsa
de purin de 7.812 m?3; una fosa de cadaveres con una capacidad de 30 m?; vado de desinfec-
cion y vallado perimetral.

Las instalaciones proyectadas para la presente modificaciéon puntual son: nave recria-
adaptacién de 54,8 x 19,9 m, nave de gestacion control de 124,2 x 26,15 m, nave de gesta-
cion confirmada de 204,8 x 27,40 m, 4 naves de maternidad de 61,7x 20 m, nave de desvieje
de dimensiones 49,8 x 10,4 m, caseta de oficina y vestuarios de 28,20 x 12,40 m, depésito de
agua de capacidad de 760 m3, una balsa de purin de 7.200 m? vallada perimetralmente, fosa
de cadaveres con una capacidad de 50 m?, dos vados de desinfeccion y vallado perimetral de
la explotaciéon ganadera. “.

El punto 2.1. Consumos de materias primas, se sustituye por lo siguiente:

“Se establece un sistema de alimentacién automatizado, estimandose un consumo anual
de 4.995 t de pienso.

El suministro de agua a la explotacion provendra de la red de riego. Se estima un consumo
anual de agua de 46.221,09 m?, 126,63 m? /dia.

El abastecimiento de energia eléctrica proviene de grupo electrogeno de 35 kVA. Se es-
tima una demanda energética de 1.957.042 kWh/afio.

Se dispondra de sistema de calefaccion por suelo radiante y de dos calderas de biomasa
de 100 kW.

El grupo electrégeno se estima que consumira 5.400 l/afio de gasoil. Por su parte, el sis-
tema de calefaccién se estima que consumira 60 t/afo de biomasa”.

Sin perjuicio de los criterios establecidos en esta Resolucion, la modificacion propuesta
estara supeditada a cualquier otra intervencién administrativa necesaria previa al inicio de la
actividad.

Contra la presente Resolucion, que no pone fin a la via administrativa, de conformidad con
lo establecido en los articulos 112 y 121 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento
Administrativo Comun de las Administraciones Publicas, y de acuerdo con lo dispuesto en el
articulo 8 de la Ley 10/2013, de 19 de diciembre, del Instituto Aragonés de Gestién Ambiental,
podra interponerse recurso de alzada, en el plazo de un mes, ante el Sr. Presidente del Insti-
tuto Aragonés de Gestién Ambiental, sin perjuicio de cualquier otro recurso que, en su caso,
pudiera interponerse.

Zaragoza, 12 de febrero de 2021.
El Director del Instituto Aragonés

de Gestion Ambiental,
JESUS LOBERA MARIEL

22217

csv: BOA20210506028



	I. Disposiciones Generales
	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	ORDEN HAP/440/2021, de 19 de abril, por la que se modifica la Relación de Puestos de Trabajo del Departamento de Sanidad.
	DEPARTAMENTO DE SANIDAD
	ORDEN SAN/441/2021, de 27 de abril, por la que se distribuyen funciones y responsabilidades en materia de prevención de riesgos laborales entre los diferentes órganos del Servicio Aragonés de Salud.



	II. Autoridades y Personal
	a) Nombramientos, situaciones e incidencias
	DEPARTAMENTO DE CIUDADANÍA Y DERECHOS SOCIALES
	ORDEN CDS/442/2021, de 26 de abril, por la que se modifica la composición del Observatorio Aragonés de las Familias.

	DEPARTAMENTO DE SANIDAD
	RESOLUCIÓN de 6 de abril de 2021, de la Gerencia del Sector de Alcañiz, por la que se resuelve el procedimiento de provisión por el sistema de libre designación, de un puesto de Jefatura de Grupo de Cargos a Terceros en el Hospital de Alcañiz.
	RESOLUCIÓN de 14 de abril de 2021, de la Gerencia del Sector de Alcañiz, por la que se resuelve el procedimiento de provisión por el sistema de libre designación, de un puesto de Jefatura de Sección de Control de Gestión en el Hospital de Alcañiz.

	UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA
	RESOLUCIÓN de 20 de abril de 2021, de la Universidad de Zaragoza, por la que se nombra Profesor Titular de Universidad con plaza vinculada a D. Felícito Enrique García-Álvarez García.
	RESOLUCIÓN de 21 de abril de 2021, de la Universidad de Zaragoza, por la que se adjudica el puesto de trabajo convocado por Resolución de 21 de diciembre de 2020 (“Boletín Oficial del Estado”, número 11, de 13 de enero), por la que se convocan pruebas sel
	RESOLUCIÓN de 21 de abril de 2021, de la Universidad de Zaragoza, por la que se adjudica el puesto de trabajo convocado por Resolución de 7 de enero de 2021 (“Boletín Oficial del Estado”, número 14, de 16 de enero), por la que se convocan pruebas selectiv


	b) Oposiciones y concursos
	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	ORDEN HAP/443/2021, de 5 de abril, por la que se convoca la provisión, por el sistema de libre designación, de un puesto vacante en el Departamento de Educación, Cultura y Deporte.
	ORDEN HAP/444/2021, de 5 de abril, por la que se convoca la provisión, por el sistema de libre designación, de un puesto vacante en el Departamento de Educación, Cultura y Deporte.
	ORDEN HAP/445/2021, de 5 de abril, por la que se convoca la provisión, por el sistema de libre designación, de un puesto vacante en el Departamento de Educación, Cultura y Deporte.
	ORDEN HAP/446/2021, de 13 de abril, por la que se convoca la provisión, por el sistema de libre designación, de un puesto vacante en el Departamento de Presidencia y Relaciones Institucionales.
	ORDEN HAP/447/2021, de 13 de abril, por la que se convoca la provisión, por el sistema de libre designación, de un puesto vacante en el Servicio Aragonés de Salud, del Departamento de Sanidad.
	RESOLUCIÓN de 30 abril de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se determina la composición del Tribunal Calificador de las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, para ingreso en el 
	RESOLUCIÓN de 30 de abril de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista definitiva de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, par
	RESOLUCIÓN de 30 de abril de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista definitiva de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, par
	RESOLUCIÓN de 30 de abril de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista definitiva de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, par
	RESOLUCIÓN de 30 de abril de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista definitiva de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, par
	RESOLUCIÓN de 30 de abril de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista provisional de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, pa
	RESOLUCIÓN de 30 de abril de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista provisional de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, pa
	RESOLUCIÓN de 30 de abril de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista provisional de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, pa
	RESOLUCIÓN de 30 de abril de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se determina la composición del Tribunal Calificador de las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, para ingreso en 
	RESOLUCIÓN de 30 de abril de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se determina la composición del Tribunal Calificador de las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, para ingreso en 

	AYUNTAMIENTO DE HUESCA 
	RESOLUCIÓN de Alcaldía número 1608/2021, de 26 de abril de 2021, del Ayuntamiento de Huesca, relativa al proceso selectivo para cubrir una plaza de Intendente Jefe de la Policía Local, por el sistema de concurso.



	III. Otras Disposiciones y Acuerdos
	DEPARTAMENTO DE ECONOMÍA, PLANIFICACIÓN Y EMPLEO
	ORDEN EPE/448/2021, de 28 de abril, por la que se convocan para el año 2021 las subvenciones previstas en la Orden EIE/609/2016, de 10 de junio, por la que se aprueba el Programa ARINSER y se establecen las bases reguladoras para la concesión de subvencio
	DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE
	ORDEN ECD/449/2021, de 16 de abril, por la que se extingue la autorización del Centro Privado de Educación Infantil “Pequeños Venecianos” de Zaragoza.
	RESOLUCIÓN de 16 de abril de 2021, del Director General de Innovación y Formación Profesional, por la que se dictan instrucciones para la puesta en funcionamiento de la oferta parcial de formación profesional en el curso 2021/2022, para la actualización y

	DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y MEDIO AMBIENTE
	RESOLUCIÓN de 12 de febrero de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se modifica puntualmente la Resolución de 13 de diciembre de 2018, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se formula declaración de impacto ambie
	RESOLUCIÓN de 18 de febrero de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se procede a la revisión de la Autorización Ambiental Integrada de la explotación ganadera cuyo titular es Agrupación Ganadera Santa Anastasia, S.C, con NIF J5075
	RESOLUCIÓN de 25 de febrero de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se resuelve no someter al procedimiento de evaluación de impacto ambiental ordinaria y se emite informe de impacto ambiental del proyecto de ampliación de una exp
	RESOLUCIÓN de 26 de febrero de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se procede a la revisión de la Autorización Ambiental Integrada de la explotación ganadera cuyo titular es Desarrollos Industriales Sora, SL, con NIF B50890672, c
	RESOLUCIÓN de 26 de febrero de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se procede a la revisión de la Autorización Ambiental Integrada de la explotación ganadera cuyo titular es Explotaciones Berdala Montull SL, con NIF B22195986, co

	DEPARTAMENTO DE SANIDAD
	ORDEN SAN/450/2021, de 8 de abril, mediante la que se publica el Acuerdo de 10 de febrero de 2021, del Gobierno de Aragón, por el que se otorga la aprobación expresa y formal, ratificándolo, al Acuerdo de 23 de julio de 2020 alcanzado entre el Servicio Ar
	ORDEN SAN/451/2021, de 8 de abril, mediante la que se publica el Acuerdo de 10 de febrero de 2021, del Gobierno de Aragón, por el que se otorga la aprobación expresa y formal, ratificándolo, al Acuerdo de 23 de julio de 2020 alcanzado entre el Servicio Ar



	IV. Administración de Justicia
	TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DE ARAGÓN
	EDICTO del Tribunal Superior de Justicia de Aragón, Sala de lo Contencioso-administrativo, Sección Primera, en procedimiento ordinario, número 211/2021.


	V. Anuncios
	b) Otros anuncios
	DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA Y RELACIONES INSTITUCIONALES
	RESOLUCIÓN de 21 de abril de 2021, de la Directora General de Interior y Protección Civil, por la que se somete a información pública el proyecto de Orden de la Consejera de Presidencia y Relaciones Institucionales, por la que se modifica la Orden PRE/421

	DEPARTAMENTO DE INDUSTRIA, COMPETITIVIDAD Y DESARROLLO EMPRESARIAL
	RESOLUCIÓN de 24 de marzo de 2021, del Director General de Energía y Minas, por la que se otorga la autorización administrativa previa y de construcción de la modificación de la instalación “SET Santa Eulalia”.
	RESOLUCIÓN de 20 de abril de 2021, del Director del Servicio Provincial de Industria, Competitividad y Desarrollo Empresarial de Zaragoza, por la que se otorga autorización administrativa y de construcción de las instalaciones de producción de energía eól
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Industria, Competitividad y Desarrollo Empresarial de Zaragoza, por el que se somete al trámite de información pública la solicitud de modificación del período de vigencia de la autorización de explotación para recursos 
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Industria, Competitividad y Desarrollo Empresarial de Teruel, por el que se somete a información pública, la solicitud de autorización administrativa previa y de construcción, del proyecto “Parque Eólico Iberos” de 49.4 
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Industria, Competitividad y Desarrollo Empresarial de Teruel, por el que se somete a información pública, la solicitud de autorización administrativa previa y de construcción, del proyecto “Parque Solar Castelserás 1, de
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Industria, Competitividad y Desarrollo Empresarial de Teruel, por el que se somete a información pública, la solicitud de autorización administrativa previa y de construcción, del proyecto “Parque Solar Mas de las Matas 

	DEPARTAMENTO DE ECONOMÍA, PLANIFICACIÓN Y EMPLEO
	EXTRACTO de la Orden EPE/448/2021, de 28 de abril, por la que se convocan para el año 2021 las subvenciones previstas en la Orden EIE/609/2016, de 10 de junio, por la que se aprueba el Programa ARINSER y se establecen las bases reguladoras para la concesi

	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	ANUNCIO de la Junta Distribuidora de Herencias de la Comunidad Autónoma de Aragón, relativo a la distribución del patrimonio procedente de la sucesión legal de causantes.

	DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y MEDIO AMBIENTE
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que, en el proceso de participación pública legalmente previsto, se inicia el trámite de información al público del proyecto de ampliación de una explotación porcina de recría de reproductoras (c
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que, en el proceso de participación pública legalmente previsto, se inicia el trámite de información al público de la Autorización Ambiental Integrada del proyecto de ampliación de la planta de f
	ANUNCIO de la Dirección General de Calidad y Seguridad Alimentaria, relativo al “Curso de bienestar animal en mataderos”, que se celebrará en Zuera (Zaragoza), organizado por Aratria Asesores SL, conforme a lo establecido por la legislación vigente en mat
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública el expediente para la ocupación temporal de terrenos en la vía pecuaria clasificada “Cañada Real de Barbastro a Terreu” de titularidad de la Comunidad Autónoma
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública el expediente de prevalencia de la demanialidad de la carretera A-1102, tramo: Villanueva de Gállego-Castejón de Valdejasa, Fase 2: pk 19+920 al 29+400 sobre e
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública la ampliación de ocupación temporal de terrenos autorizada en el expediente INAGA 500101/56/2020/08759 en la vía pecuaria clasificada como “Cañada Real de Zara
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública la ampliación de un coto deportivo de caza con terrenos del término municipal de Monzón (Huesca) promovido por la Sociedad de Cazadores Santiago 2000 (Número d
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública la ocupación temporal de terrenos de la vía pecuaria clasificada como “Cañada Real de Maella”, de titularidad de la Comunidad Autónoma de Aragón, en el municip
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública la ocupación temporal de terrenos de la vía pecuaria clasificada como “Cordel de Marrucha”, de titularidad de la Comunidad Autónoma de Aragón, en el municipio 
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública la ocupación temporal de terrenos de la vía pecuaria clasificada como “Cordel de Sigüenza”, de titularidad de la Comunidad Autónoma de Aragón, en el municipio 
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública la ocupación temporal de terrenos de las vías pecuarias clasificadas como “Cañada Real de Zaragoza a Quinto”, “Cañada Real de Mediana”, “Cordel del Paso de Say
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública la reducción del coto deportivo de caza TE -10.052-D, en el término municipal de Gea de Albarracín (Teruel) promovido por Doña Carmen Sánchez Artigot (Número d
	ANUNCIO de la Dirección General de Calidad y Seguridad Alimentaria, relativo al “Curso para la utilización de productos fitosanitarios - nivel básico” organizado por Aratria Asesores, SL, en modalidad semipresencial, a celebrar en Zaragoza.
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública el cambio de titularidad de un coto privado de caza, en el término municipal de Ilche (Huesca) promovido por D. Andrés Cambra Claver (Número de Expediente INAG
	ANUNCIO de la Dirección General de Calidad y Seguridad Alimentaria, relativo a la aprobación del Programa de Inspección de traslados transfronterizos de residuos para el año 2021.

	AYUNTAMIENTO DE BENASQUE 
	ANUNCIO del Ayuntamiento de Benasque, por el que se somete a información pública el estudio de impacto ambiental del proyecto básico de Telecabina Monocable de Benasque a Cerler (Huesca), promovido por el Ayuntamiento de Benasque.

	AYUNTAMIENTO DE PERALTA DE ALCOFEA
	ANUNCIO del Ayuntamiento de Peralta de Alcofea, relativo a solicitud de licencia ambiental de actividades clasificadas ganaderas.

	AYUNTAMIENTO DE SANGARRÉN 
	ANUNCIO del Ayuntamiento de Sangarrén, relativo a solicitud de licencia de obras y licencia ambiental de actividades clasificadas para ampliación de explotación de ganado ovino hasta 1.990 cabezas en el polígono 511, parcela 49 del término municipal de Sa

	AYUNTAMIENTO DE ZARAGOZA
	ANUNCIO del Ayuntamiento de Zaragoza, sobre información pública del “Proyecto básico y de ejecución de Centro Cívico en Rosales del Canal -segunda fase- planta primera (0034433-2021)”, según lo acordado en los puntos primero y segundo del Acuerdo de 22 de

	agrupación europea de cooperación territorial PIRINEOS - PYRÉNÉES
	ANUNCIO de la Agrupación Europea de Cooperación Territorial “Pirineos-Pyrénées”, por la que se da publicidad a la Resolución de 27 de abril de 2021, del Presidente de la Agrupación Europea de Cooperación Territorial Pirineos-Pyrénées por la que se adjudic




